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Włocławek, 14.07.2016 r.
IR.272.1.14.2016 

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.  Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal-Dobrzelewice-Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – etap Ic od km 6+878 do km 7+878.
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.  Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal-Dobrzelewice-Baruchowo od km 4+897 do km 9+984 – etap Ic od km 6+878 do km 7+878, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej „ustawą”, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść SIWZ:
Pytanie:
 „1. Prosimy o informacje, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „kruszywo łamanego twardego” i o podanie kryterium oceny twardości kruszywa.”
Odpowiedź: Zgadnie z SST.
„2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie kruszywa łamanego wapiennego do wykonania warstw podbudowy na poszerzeniu drogi?”
Odpowiedź: Nie.

„3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie kruszywa łamanego wapiennego do wykonania warstw podbudowy na zjazdach?”
Odpowiedź: Nie.

„4. Czy Zamawiający posiada decyzję administracyjną zezwalającą na wycinkę drzew?”
Odpowiedź: Tak. Decyzja ZRID.

„5. W przedmiarze robót znajduje się pozycja związana z karczowaniem drzew. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie przewidziane w dokumentacji projektowej drzewa zostały już wycięte lub zostaną wycięte poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego i skalkulować w ofercie należy tylko karczowanie drzew.”
Odpowiedź: Karczowanie drzew mieści się w zakresie niniejszego postępowania. Ilości drzew do usunięcia i ich średnice określone są w kosztorysie ofertowym. 

„6. Prosimy o informację, czyją własność stanowią materiały rozbiórkowe.”
Odpowiedź: Zamawiającego.

„7. W przedmiarze oraz w części opisu technicznego „obliczenie wielkości elementów drogowych” nie został uwzględniony odcinek krawężnika wtopionego do wykonania na odcinku od km 7+132 do km 7+170 po stronie prawej o długości 38 mb. Prosimy o dodanie tej ilości do pozycji przedmiarowej.”
Odpowiedź: Zamawiający odpowiednio zwiększa pozycję przedmiarową do 71 mb.
Załączniki (zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego BIP):

- Zmieniony załącznik nr 11 do SIWZ - „Przedmiar  robót (kosztorys ofertowy ślepy)”.
Kazimierz Kaca

Starosta Włocławski
Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. Wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 
- na stronie internetowej zamawiającego BIP
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